
 
 

UCHWAŁA NR LV/488/23 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 28 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity. 
Dz.U. z 2023 roku poz.40 / ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634, ze zm. ) - Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy jak w złączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Zmniejszenie dochodów  stanowi kwotę 353 857,00 zł. 

2) Zwiększenie dochodów stanowi kwotę  318 240,00 zł. 

§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy jak w złączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Zmniejszenie wydatków  stanowi kwotę 35 617,00 zł. 

2) Zwiększenie wydatków stanowi kwotę  2 259 185,97 zł. 

§ 3. Zmiany w wydatkach budżetu określone w § 2 obejmują: 

1) Zmiany w wysokości wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w wysokości wydatków planowanych na zadanie z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów i rozchodów oraz zwiększa planowany deficyt budżetu i ustala 
go na  kwotę 15 131 549,17  zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 9 251 315,42 zł, pożyczek i kredytów w kwocie 3 539 446,00 zł, 
oraz z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 340 787,75 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia upoważnienie Wójta Gminy do udzielenia pożyczek w roku budżetowym i ustala je do kwoty 
260 000,00 zł. 

§ 6. Budżet gminy na 2023 rok po wprowadzonych zmianach stanowi: 

1) Dochody – 99 978 629,76  zł, 

2) Wydatki –   115 110 178,93 zł, 

3) Deficyt –     15 131 549,17 zł, 

4) Przychody –19 091 380,99 zł,  

5) Rozchody – 3 959 831,82  zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2535



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2535



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-35 617,00 318 240,00

0,00 0,00

75801 -35 617,00 0,00

0,00 0,00

-35 617,00 0,00

75814 0,00 318 240,00

0,00 0,00

0,00 318 240,00

-318 240,00 0,00

0,00 0,00

85395 -318 240,00 0,00

0,00 0,00

-318 240,00 0,00

razem: -353 857,00 318 240,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 180,00 424 180,00

majątkowe

Strona 1 z 2

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

318 240,00 0,00

bieżące 79 110 467,76 79 074 850,76

Pozostała działalność 2 520 790,00 2 202 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 596,00 154 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 520 790,00 2 202 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 596,00 154 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 318 240,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 083 983,00 21 048 366,00

Różne rozliczenia finansowe 51 958,00 370 198,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
21 083 983,00 21 048 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 36 469 290,00 36 751 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały RG Gorlice Nr LV/488/23 z dnia 28 marca 2023 roku - zmiana planu - DOCHODY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2535



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-353 857,00 318 240,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 100 014 246,76 99 978 629,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 513 247,00 4 513 247,00

majątkowe 20 903 779,00 20 903 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 089 067,00 4 089 067,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2535



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 149 086,00 4 567 048,00 4 567 048,00 10 800,00 4 556 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 582 038,00 11 582 038,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 680,00 519 680,00 0,00 0,00

16 668 766,00 4 567 048,00 4 567 048,00 10 800,00 4 556 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 101 718,00 12 101 718,00 0,00 0,00

7 749 076,00 1 587 254,00 1 587 254,00 0,00 1 587 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 161 822,00 6 161 822,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

8 249 076,00 1 587 254,00 1 587 254,00 0,00 1 587 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 661 822,00 6 661 822,00 0,00 0,00

8 213 510,00 2 793 294,00 2 793 294,00 4 800,00 2 788 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 420 216,00 5 420 216,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

8 233 190,00 2 793 294,00 2 793 294,00 4 800,00 2 788 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439 896,00 5 439 896,00 0,00 0,00

9 849 379,79 2 151 674,00 2 022 879,00 17 000,00 2 005 879,00 128 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 697 705,79 7 697 705,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 383,00 105 150,00 105 150,00 0,00 105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 233,00 208 233,00 0,00 0,00

10 162 762,79 2 256 824,00 2 128 029,00 17 000,00 2 111 029,00 128 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 905 938,79 7 905 938,79 0,00 0,00

9 700 314,79 2 022 879,00 2 022 879,00 17 000,00 2 005 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 677 435,79 7 677 435,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 383,00 105 150,00 105 150,00 0,00 105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 233,00 208 233,00 0,00 0,00

10 013 697,79 2 128 029,00 2 128 029,00 17 000,00 2 111 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 885 668,79 7 885 668,79 0,00 0,00

11 560 891,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545 891,70 11 545 891,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 652,00 10 652,00 0,00 0,00

11 571 543,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 556 543,70 11 556 543,70 0,00 0,00

11 560 891,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545 891,70 11 545 891,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 652,00 10 652,00 0,00 0,00

11 571 543,70 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 556 543,70 11 556 543,70 0,00 0,00

893 942,00 663 422,00 663 422,00 0,00 663 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 520,00 230 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 495,00 141 495,00 141 495,00 0,00 141 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 437,00 804 917,00 804 917,00 0,00 804 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 520,00 230 520,00 0,00 0,00

893 942,00 663 422,00 663 422,00 0,00 663 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 520,00 230 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 495,00 141 495,00 141 495,00 0,00 141 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 437,00 804 917,00 804 917,00 0,00 804 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 520,00 230 520,00 0,00 0,00

334 558,00 334 558,00 323 558,00 39 250,00 284 308,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 058,00 396 058,00 385 058,00 39 250,00 345 808,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 476,00 214 476,00 203 476,00 0,00 203 476,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 976,00 275 976,00 264 976,00 0,00 264 976,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 80 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 80 000,00

przed zmianą 80 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 80 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 458 498,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 458 498,00

przed zmianą 4 145 629,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 4 145 629,00

4 17

przed zmianą 4 604 127,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 604 127,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały RG Gorlice Nr LV/488/23 z dnia 28 marca 2023 roku - zmiana planu - WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2535



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 086 033,79 10 497 293,79 10 082 535,79 8 787 486,39 1 295 049,40 0,00 391 388,00 23 370,00 0,00 0,00 588 740,00 588 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,02 1 121,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 087 154,81 10 498 414,81 10 082 535,79 8 787 486,39 1 295 049,40 0,00 391 388,00 24 491,02 0,00 0,00 588 740,00 588 740,00 0,00 0,00

9 210 313,00 8 621 573,00 8 467 703,00 7 460 574,00 1 007 129,00 0,00 130 500,00 23 370,00 0,00 0,00 588 740,00 588 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,02 1 121,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 211 434,02 8 622 694,02 8 467 703,00 7 460 574,00 1 007 129,00 0,00 130 500,00 24 491,02 0,00 0,00 588 740,00 588 740,00 0,00 0,00

34 088 000,00 33 488 000,00 31 780 473,00 26 850 145,21 4 930 327,79 188 500,00 1 249 443,00 269 584,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-35 617,00 -35 617,00 -35 617,00 0,00 -35 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 052 383,00 33 452 383,00 31 744 856,00 26 850 145,21 4 894 710,79 188 500,00 1 249 443,00 269 584,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

20 718 194,00 20 118 194,00 19 244 834,00 17 245 778,21 1 999 055,79 1 500,00 871 860,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-35 617,00 -35 617,00 -35 617,00 0,00 -35 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 682 577,00 20 082 577,00 19 209 217,00 17 245 778,21 1 963 438,79 1 500,00 871 860,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

5 792 164,00 5 566 719,00 5 566 719,00 321 909,00 5 244 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 445,00 225 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 441,95 840 071,95 840 071,95 0,00 840 071,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 370,00 21 370,00 0,00 0,00

6 653 605,95 6 406 790,95 6 406 790,95 321 909,00 6 084 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 815,00 246 815,00 0,00 0,00

4 854 216,00 4 854 216,00 4 854 216,00 263 388,00 4 590 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 732,95 787 732,95 787 732,95 0,00 787 732,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 641 948,95 5 641 948,95 5 641 948,95 263 388,00 5 378 560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 664,00 597 219,00 597 219,00 0,00 597 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 445,00 225 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 709,00 52 339,00 52 339,00 0,00 52 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 370,00 21 370,00 0,00 0,00

896 373,00 649 558,00 649 558,00 0,00 649 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 815,00 246 815,00 0,00 0,00

1 501 875,00 1 501 875,00 75 000,00 0,00 75 000,00 1 426 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 913,00 191 913,00 0,00 0,00

1 693 788,00 1 501 875,00 75 000,00 0,00 75 000,00 1 426 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 913,00 191 913,00 0,00 0,00

1 177 928,00 1 177 928,00 0,00 0,00 0,00 1 177 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 913,00 191 913,00 0,00 0,00

1 369 841,00 1 177 928,00 0,00 0,00 0,00 1 177 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 913,00 191 913,00 0,00 0,00

399 772,00 399 772,00 156 772,00 90 174,00 66 598,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

557 772,00 399 772,00 156 772,00 90 174,00 66 598,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

151 772,00 151 772,00 151 772,00 90 174,00 61 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

309 772,00 151 772,00 151 772,00 90 174,00 61 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

112 886 609,96 78 663 314,47 62 969 661,49 39 856 174,31 23 113 487,18 2 023 170,00 12 017 575,02 463 707,96 0,00 1 189 200,00 34 223 295,49 34 223 295,49 0,00 0,00

-35 617,00 -35 617,00 -35 617,00 0,00 -35 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 185,97 1 149 337,97 1 148 216,95 0,00 1 148 216,95 0,00 0,00 1 121,02 0,00 0,00 1 109 848,00 1 109 848,00 0,00 0,00

115 110 178,93 79 777 035,44 64 082 261,44 39 856 174,31 24 226 087,13 2 023 170,00 12 017 575,02 464 828,98 0,00 1 189 200,00 35 333 143,49 35 333 143,49 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 5 809 663,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 809 663,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 488 765,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 488 765,00

4 17

przed zmianą 488 765,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 488 765,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2535



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy

Nr LV/488/23

z dnia 28 marca 2023 roku

Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.

Środki 

własne 

Subwencja 

wodociągowa 

Kredyty/ 

Pożyczki

Plan po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 10. 11. 12.

010 0,00 519 680,00 219 680,00 300 000,00 519 680,00

01043 0,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 500 000,00

1.
Budowa wodociągu w Zagórzanach 

- etap I 0 500 000,00 200 000,00 300 000,00 500 000,00

01044 19 680,00 19 680,00 19 680,00

1.
Budowa kanalizacji w Stróżówce - 

etap VIII 0 19 680,00 19 680,00 19 680,00

600 7 164 445,79 208 233,00 508 233,00 -300 000,00 7 372 678,79

60016 7 164 445,79 208 233,00 508 233,00 -300 000,00 7 372 678,79

1. Przebudowa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Gorlice 

Stróżówka -Kogutek, Ropica 

Polska ,Gurbówka ,Kobylanka -

mostek,parking w tym 
5 454 734,79 -122 158,00 312 158,00 -434 316,00 5 332 576,79

1.1 Ropica- Gurbówka 3 656 947,00 - 22 337,00 180 577,00 -202 914,00 3 634 610,00

1.2 Stróżówka- Kogutek boczna 1 153 221,00 -3 624,00 19 762,00 -23 386,00 1 149 597,00

1.3 Kobylanka parking 328 962,79 -98 606,00 77 038,00 -175 644,00 230 356,79

1.4 Kobylanka -mostek( przepust) 315 604,00 + 2 409,00 34 781,00 -32 372,00 318 013,00

Dz. Rozdz. Nazwa

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Drogi publiczne gminne 

w tym:

Zwiększenie(+) / 

Zmniejszenie(-)

Plan przed 

zmianą

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2535



2. Przebudowa drogi gminnych( 

Stróżówka-Bystra, Kwiatonowice- 

Bugaj w tym 1 709 711,00 108 595,00 147 175,00 -38 580,00 1 818 306,00

2.1 Droga Stróżowka 908 284,00 + 5 141,00 63 425,00 -58 284,00 913 425,00

2.2 Droga w Kwiatonowicach 801 427,00 + 103 454,00 83 750,00 + 19 704,00 904 881,00

3. Budowa mostu Szymbark
0,00 + 48 900,00 48 900,00 48 900,00

4. Wykupy gruntów 0,00 + 172 896 + 172 896 172 896,00

630 80 000,00 10 652,00 10 652,00 90 652,00

63003

80 000,00 10 652,00 10 652,00 90 652,00

1. Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez wyniesienie 

przejścia dla pieszych na drodze 

gminnej nr 270538K w 

Dominikowicach oraz zakup 

mobilnego miasteczka roworowego
80 000,00 + 10 652,00 10 652,00 90 652,00

900
21 370,00 21 370,00 21 370,00

90015 21 370,00 21 370,00 21 370,00

1. Budowa oświetlenia ulicznego w 

Szymbarku 21 370,00 21 370,00 21 370,00

921
0,00 191 913,00 191 913,00 191 913,00

92109

0,00 191 913,00 191 913,00 191 913,00

1. Przebudowa WDK Klęczany 0,00 + 191 913,00 191 913,00 191 913,00

926 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00

92601 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00

1. Przebudowa i rozbudowa budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Zagórzanach w zakresie budowy 

sali gimnastycznej z częścią 

szatniowo-dydaktyczna, oraz 

przebudowa istniejącej sali dla 

potrzeb przedszkola
0,00 + 158 000,00 158 000,00 158 000,00

7 244 445,79 1 109 848,00 890 168,00 219 680,00 0,00 8 354 293,79RAZEM:

KULTURA FIZYCZNA 

Obiekty sportowe

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2535



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Gorlice

Nr LV/488/23

z dnia 28  marca 2023 roku

Dz. Rozdz.
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianie

1. 2. 5. 7.

900 4 854 216,00 5 641 948,95

90002

4 854 216,00 5 641 948,95

4 854 216,00 5 641 948,95

I WYDATKI

 

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI.

Wydatki bieżące 

Zwiększenie

6.

Gospodarka odpadami komunalnymi

787 732,95

787 732,954 854 216,00

w tym:

5 641 948,95

787 732,95

787 732,95

Nazwa

4.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2535



Lp.  § Treść
Plan przed zmianą 

w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po zmianach          

w zł.

1.
Dochody ogółem 100 014 246,76 -35 617,00 99 978 629,76

2.
Wydatki ogółem 112 886 609,96 2 223 568,97 115 110 178,93

3
Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -12 872 363,20 -2 259 185,97 -15 131 549,17

4. Przychody ogółem, w tym: 16 789 606,02 2 301 774,97 19 091 380,99

4.1 9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach z tego:

7 682 801,49 787 732,95 8 470 534,44

4.1.1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w tym: 7 466 943,49 7 466 943,49

4.1.1.1 -z 2021 roku, 7 466 943,49 7 466 943,49

4.1.2 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (z 2022) 215 858,00 215 858,00

4.1.3 Gospodarka śmieciowa 0,00 787 732,95 787 732,95

4.2 9060

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu ,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

779 659,96 1 121,02 780 780,98

4.2.1 - " Cyfrowa Gmina" 512 135,00 1 121,02 513 256,02

4.2.2 - " Dostepna szkoła" 267 524,96 0,00 267 524,96

4.3 9500
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy w tym:
4 570 287,57 1 470 332,00 6 040 619,57

4.3.1 Subwencja wodociągowa 1 681 869,00 219 680,00 1 901 549,00

4.3.2 Udziały PIT 2022 2 888 418,57 2 888 418,57

4.3.3 Odsetki RFIL 0,00 52 259,00 52 259,00

4.3.4 Pozostałe 0,00 1 198 393,00 1 198 393,00

4.4 9510
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
217 411,00 42 589,00 260 000,00

4.5 9520
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym z tego :
3 539 446,00 3 539 446,00

4.5.1 -Pożyczki i kredyty 3 539 446,00 3 539 446,00

5. Rozchody ogółem,  w tym: 3 917 242,82 42 589,00 3 959 831,82

5.1 9910 Udzielone pożyczki i kredyty 217 411,00 42 589,00 260 000,00

5.2 9920
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

z tego:
3 699 831,82 3 699 831,82

5.2.1 -Spłata rat zaciagniętych kredytów i pożyczek 3 699 831,82 3 699 831,82

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2023 ROK

        Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Gorlice 

  Nr LV/488/23

z dnia 28 marca 2023 roku  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2535


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik Nr 5

		2023-04-05T13:32:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




